
Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO Č. SCS_201 9„00509
(SCS_UL040_2019)

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Ing. David Votava - generální ředitel a člen představenstva
Zástupce pro věci technické: - manažer provozního útvaru
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Komerční banka, a.s. 
3507501/0100

1.2 Zhotovitel

Severočeská servisní a.s..

Se sídlem: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659
Zastoupená: Ing. Milanem Kuchařem, generálním ředitelem a členem 

představenstva společnosti
Zástupce pro věci technické: zástupce ředitele oblastního závodu Ústí nad Labem
IČO: 05175917
DIČ: CZ05175917
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-6676840277/0100

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SCS_ 2019_00509 - DC 057 007 Vilémov, Vilémov Vrt 
- rekonstrukce vodního zdroje:

> lil. ČAS PLNĚNÍ



III. ČAS PLNĚNÍ-mění se

3.1 Zahájení stavby:
3.2 Dokončení stavby do:

Dokončením stavby se rozumí den podpisu protokolu o předání a převzetí díla, který neobsahuje 
vady bránící užívání díla k zamýšlenému účelu, objednatelem.

3.3 Objednatel se zavazuje, že úplně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení 
dohodnutou cenu.

3.4 Pokud zhotovitel dokončí dílo nebo jeho dohodnutou část před sjednaným termínem, zavazuje se 
objednatel převzít toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu. Zhotoviteli z toho neplynou žádné 
finanční ani jiné nároky.

3.5 V případě, že se vyskytnou překážky bránící započetí nebo provádění díla neležící na straně 
zhotovitele, a budou to překážky, které nemohl zkušený zhotovitel předpokládat, budou práce 
přerušeny na nezbytně nutnou dobu a toto přerušení bude zapsáno do stavebního deníku. 
Zhotoviteli vzniká právo na prodloužení termínu dokončení díla a souvisejících dílčích termínů. 
Prodloužení termínu musí být provedeno dodatkem smlouvy.

V Teplicích dne 1. 6. 2020 V Teplicích dne 1. 6. 2020


